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MINISTRIA E SHENDETESISE
FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT KONTRATES SE NENSHKRUAR

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor
1.1 Emri dhe adresa e antoritetit kontraktor
Emri Ministria e Shéndetésist
Adresa Bulevardi *Bajram Curri”, Tirané 1000, Albania
Tel/Fax +3554 2376 178
E-mail info@shendetesia.gov.al

Adresa né Internet hup://www.shendetesia.gov.al/

L2 Lloji i autoritetit kontraktor dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore:

Institucion Qéndror Institucion i Pavarur
[
Njésité e Qeverisjes Vendore Tjetér
0l O

o

Seksioni 11 Objekti i Kontratés

IL.1  Lloji i Kontratés
Puné Shé&rbime
u

11.2  Pérshkrim i shkurtér i kontratés

1. Objekti i kontratés: Procedura ¢ koncesionit/partneritetit publik privat pér "P&r shérbime t&
integruara pér ofrimin e setit 1€ personalizuar @ instrumenteve
kirurgjikale, furnizimin me material mjekésor steril nj€pérdorimésh né
sallat kirurgjikale, si dhe trajtimin e mbetjeve biologjike dhe
dezinfektimin e sallave kirurgjikale"

2. Forma e Kontratés: Koncesion/PPP

3. Burimi i Financimit: Privat

1.3 Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Kohézgjatja né muaj: 120 ose dité: (110110

0S¢
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duke filluar nga 00/00/0000 me pérfundim né OCO/C0/000

Seksioni 111 Procedura

ITL.1  Lloji i procedurés:

E Me
E hapur kufizuar negocim
me shpallje
paraprake
0 (8
1.2 Numriiofertave (& dorézuara: 170 § Numri i ofertave (¢ rregullta: |71 2
Seksioni IV Informacion mbi tén

IV.1 Numrii Kontratés: 1440/38 Data ¢ Kontratés 10.12.2015

IV.2 Emri dhe adresa e kontraktorit

Emri  SANI SERVICE

Adresa Tirand, Kashar, MEZEZ, autostrada Tirang&-Durrés, Km. §
Tel/Fax

E-mail

Adresa e Internetit

IV.3  Viera Totale

Vlera ~ (pa'TVSH) Monedha Leké
Kriteri 'SERVIZI ITALIA }
?mimi p'é;set instrumentesh ' ;g
pér ndérhyrjc me intensitet t& 37.700 4,69
Jarté
e | 22300 5,32

i Cmimi pér set instrumentesh l
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pér ndérhyrje me intensitet 18 l
mesém

Cmimi pér Set instrumentesh
pér ndérhyrie me intensitet 1& 13.900 5,53
ulét

Cmimi pér set Instrumentesh &

sterilizuar pér pacientet 266 7
ambulatore

Cmimi pé&r Sterilizim ng I

temperaturé t& ulét, L0 348

* Vierat e paragitura né tabelat e mésipérme jané vierat e ofertuesve é propozuara né gare.
* Viera totale e projektit éshté e paparashikueshme pér shkak 1é ndryshimit té sasisé ¢ shérbimit né
varési t¢ kérkesave.

IV.4 Informacione shtesé (nése ka)

Data e shp&rndarjes sé kiétij njoftimi 15.12.2015
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